

نخستین گردهمایی شورای هیئات مذهبی بانوان آذربایجان شرقی برگزار شد

نخستین گردهمایی شورای هیئات مذهبی بانوان آذربایجان شرقی در آستانه سالروز ولادت هشتمین اختر تابناک امامت و ولایت با حضور اعضای هیئات مذهبی بانوان و با سخنرانی معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی استان برگزار شد...



نخستین گردهمایی شورای هیئات مذهبی بانوان آذربایجان شرقی در آستانه سالروز ولادت هشتمین اختر تابناک امامت و ولایت با حضور اعضای هیئات مذهبی بانوان و با سخنرانی معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی استان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، در این نشست حجت الاسلام احمد حمیدی ضمن تبریک سالروز ولادت حضرت امام رضا (ع) و دهه کرامت گفت: امام از دید شیعه باران رحمت است که حیاتبخش است و طراوت و پویایی جوامع اسلامی به برکت اوست و این فیض مستمر جان تشنگان را سیراب کرده و این خورشید فروزنده تاریکی ها را از قلب و روح بشریت می زداید.

وی در ادامه افزود: ادامه امامت، ولایت ولایت فقیه است و آن رحمتی که در امام است و نوری که به جامعه اسلامی می تاباند، ولایت فقیه همان نور را می تاباند حتی در جریانات اخیر جامعه شاهد این نقش مدیریتی ولایت فقیه بود که تمامی فتنه ها را رفع کرد و طمع سی ساله دشمنان را نقش بر آب و لطمه ها را خنثی کرد. ولی فقیه نعمت بزرگی است که باید آن را قدر دانسته شکرگزار باشیم و در این میان سخنرانان و هیئات مذهبی بانوان نیز باید با مطالعه ادله ولایت فقیه آماده روشننگری در جامعه باشند و با رصد زمان، پاسخگویی آسیها و شبهات باشند به ویژه اینکه وهابیت تهدیدات جدیدی را در زمینه شبهه افکنی آغاز کرده است.

حمیدی ضمن تأکید بر غنی سازی محتوایی برنامه های هیئات مذهبی به ویژه در زمینه سخنرانی ها ادامه داد: استفاده از سخنرانان مطلع و روحانیون برای روشننگری در مورد شبهات، تبیین احکام و معارف دینی به ویژه در مناسبتهای مذهبی و ایام محرم و صفر بسیار ضروری است و خود این روضه ها نیز در کنار هیئات مذهبی ظرفیت ها و فرصتهایی است برای بیان حقایق دینی و این وظیفه هیئات است که پیرایه ها و آفتها را از این برنامه ها رفع کرده با اجرای برنامه های متنوع قشر جوان را نیز به مجالس دینی جذب نمایند.

وی همچنین به برپایی کنگره شعر عاشورا در 18 آذر ماه اشاره کرده از هیئات مذهبی بانوان خواست تا از ظرفیت های پژوهشی خود در مورد واقعه عاشورا استفاده کنند.

حمیدی در ادامه ضمن قدردانی از خانم معصومه سپهری نویسنده کتاب "لشکر خوبان" و عضو شورای هیأت مذهبی بانوان متوسلین به ام الائمه (س)، گفت: مابه مباحثات و فخر است که چنین بانوی اهل فکر و متعهدی قدم در راه فرهنگ سازی ایثار و شهادت نهاده است و ما باید این تلاش و همت ایشان را در به تصویر کشیدن واقعیتها 8 سال دفاع مقدس و انتقال آن به نسل سوم انقلاب قدردان باشیم.

وی تصریح کرد: ما باید با استقبال از فعالیتهای افراد هنرمند و فعال در زمینه های مذهبی به رسالتهای دینی خود عمل کنیم. در ادامه با حضور خانمها آبن، کلاشی و خسروشاهی از سرکار خانم معصومه سپهری برنده ربع قرن کتاب دفاع مقدس با اعطای هدایایی تجلیل شد.

معصومه سپهری نیز ضمن بیان سخنانی در مورد ادبیات دفاع مقدس گفت: ادبیات دفاع مقدس ادبیات زندگی است و برای شناختن ریشه هایمان و گذشته مان یکی از بهترین سرچشمه هاست و اگر کتابی با صداقت نوشته شود اثر خود را می گذارد.

وی افزود: اخلاصی که از طرف شهدا و رزمندگان و جانبازان در سینه تاریخ مانده است و عنایت پروردگار موجب می شود که آثار دفاع مقدس در دل و جان دلسوختگان اثر کند.

وی تصریح کرد: روحیه ها و انگیزه ها است که جسمها را جلو می برد و دعوت می کنم برای خودمان به عنوانذاتسان مذهبی ببینیم که کلمه یا حسین و یا زهرا چه می کرد و اگر با اخلاص و همت پیش برویم خاندان اهل بیت (ع) خاندان کرامت است و امیدوارم خداوند همه ما را در راستای انجام دادن وظیفه هایمان یاری فرماید.